
Rep. Gente N.,

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
V DIPARTIMENTO 1 U.D. - POLITICHE ENERGETICHE E TUTELA DELL'AMBIENTE

Via Lucania n. 20 - 98100 Messina tei.(090)7761957 Fax (090)7761958

prot. Int. n / V prot. gen. N deL

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 47 del 05/05/2011

Oggetto: Errata corrige della DD n. 45 del 28.04.2011 limitatamente all'importo a base d'asta in
essa riportato che è pari ad Euro 198.000,00 anziché Euro 253.000,00, nonché dell'importo al netto
del ribasso pari ad Euro 138.600,00 anziché 177.100,00.

IL DIRIGENTE
VISTA la D.D. n. 45 del 28.04.2011;

CONSIDERATO che nella predetta determinazione sono stati erroneamente riportati gli importi a
base d'asta ed al netto del ribasso;

RITENUTO di dover apportare le necessarie rettifiche;

VISTO lo Statuto della Provincia Regionale di Messina;

VISTO il regolamento degli Uffici e dei Servizi di questo Ente;

quanto sopra premesso, visto e considerato

DETERMINA

RETTIFICARE la D.D. n. 45 del 28.04.2011 come di seguito riportato:

pag 1 5° capoverso del preambolo sostituire le parole " € 253.000,00 IVA esclusa" con la parola
"€ 198.000,00".
pag 1 6° capoverso del preambolo sostituire l'importo "€ 177.100,00" con l'importo
"€ 138.600,00".
Pag.2 1° capoverso del dispositivo sostituire le parole "€ 177.100,00 l.V.A. esclusa" con la parola
"€ 138.600,00".
pag 2 2° capoverso del dispositivo sostituire le parole "253.000,00 l.V.A. esclusa" con la parola "€
198.000,00".

TRASMETTERE la presente determinazione a tutti i soggetti interessati, come previsto dall'art.
48 del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

TRASMETTERE la presente Determinazione all'Ufficio Albo per la pubblicazione di rito;

DARE ATTO che la presente determinazione non comporta impegna di spesa ed è pertanto
immediatamente esecutiva.

IL DI
Dott.ssa Caroli sumeci


